
         Boguchwała, 19.03.2014 r.  

 

       

Działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pózn.zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień w związku 

 z zapytaniami  Wykonawców  z dnia 17.03.2014 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na  „Remont i zakup wyposażenia Gminnej Biblioteki Publicznej w Boguchwale”.  

 

Pytanie1.  

„Proszę o potwierdzenie, że nagrzewnice są poza zakresem postępowania”. 

Odpowiedź:  

W przedmiarach części instalacyjnej w zakresie wentylacji w poz. 5.12 znajdują się 

"Nawietrzaki kołowe z grzałką...." - szt.21 

Pytanie 2.  

„W dokumentacji pojawia się 1 szt. oprawy nasufitowej, natomiast w przedmiarach jej brak, 

proszę o informację, czy podlega ona wycenie, jeżeli tak, to proszę o specyfikację tej oprawy 

oraz informację, w której pozycji należy ją wycenić?” 

Wymieniona lampa podlega wycenie, w załączeniu przesyłam kartę katalogową. 

Pytanie 3.  

„ Czy wyposażenie biblioteki jest w zakresie ogłoszonego przetargu?” 

Odpowiedź:  

Wyposażenie Biblioteki  nie jest w zakresie ogłoszonego przetargu. 

 

 

 


